«Инта» кар кытшлöн

муниципальнöй юкöнса Совет

Совет муниципального

образования городского

округа «Инта»

      ПОМШУÖМ

        РЕШЕНИЕ

от 6 марта 2023 года                                                                                            №  IV-21/5

      Республика Коми, г. Инта

О признании утратившим силу решения Совета муниципального

образования городского округа «Инта» от 10.07.2018 № III-20/10 «Об утверждении

программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры

муниципального образования городского округа «Инта» на 2018-2031 годы»

В соответствии с Уставом муниципального образования городского округа

«Инта», Совет муниципального образования городского округа «Инта»

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета муниципального образования

городского округа «Инта» от 10.07.2018 № III-20/10 «Об утверждении программы

комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального

образования городского округа «Инта» на 2018-2031 годы».

2. Признать утратившим силу решение Совета муниципального образования

городского округа «Инта» от 25.02.2022 № IV-13/17 «О внесении изменений в решение

Совета муниципального образования городского округа «Инта» от 10.07.2018

№ III-20/10 «Об утверждении программы комплексного развития систем коммунальной

инфраструктуры муниципального образования городского округа «Инта» на 2018-2031

годы».

3. Признать утратившим силу решение Совета муниципального образования

городского округа «Инта» от 26.04.2022 № IV-14/4 «О внесении изменений в решение

Совета муниципального образования городского округа «Инта» от 10.07.2018

№ III-20/10 «Об утверждении программы комплексного развития систем коммунальной

инфраструктуры муниципального образования городского округа «Инта» на 2018-2031

годы».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава городского округа «Инта» -

руководитель администрации                           В.А. Киселёв

Председатель Совета

муниципального образования

городского округа «Инта»                            И.В. Артеева